АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В  Л Е Н И Е

 от 09.01.2019 года                                                                                        № 02
Об утверждении штатного расписания работников 
администрации Поклоновского сельского 

поселения на 2019 год.

В соответствии со ст. 43 п. 6 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об организации местного самоуправления в РФ», Федеральный закон от 25 декабря 2018 г. N 481-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", Постановления Главы Поклоновского сельского поселения № 15 от 17.06.2011 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области», решением Думы Поклоновского сельского поселения от 28.12.2018 года № 55/143 «Об утверждении размера расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления  и муниципальных служащих администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год», Уставом Поклоновского сельского поселения и для организации работы администрации сельского поселения  
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить штатное расписание администрации Поклоновского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить штатное расписание администрации Поклоновского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 2.

3. Утвердить штатное расписание работников, зарплата которых исчисляется из единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений администрации Поклоновского сельского поселения на 2019 год согласно приложению №3.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Поклоновского 
сельского поселения                                                   С.А.Данилов

	Администрация Поклоновского сельского поселения
	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	
	
	Код

	
	
	Форма по ОКУД 
	0301017

	Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	по ОКПО 
	

	наименование организации
	

	
	

	
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	01
	09.01.2019
	
	УТВЕРЖДЕНО
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Постановлением от
	"
	09
	"
	января
	20
	19
	г.
	№
	02
	

	
	
	
	

	
	на период 
	01.01.2019
	по
	"
	31
	"
	декабря
	20
	19
	г.
	
	
	Штат в количестве
	1
	единиц
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб
	Всего, руб. ((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) × гр.4)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	Замещение мун. должности 
	Ежемес. денежное поощрение
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	0102
	Глава сельского поселения 
	1
	9198
	22995
	3035
	
	35228
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	1
	9198
	22995
	3035
	
	35228
	

	
	

	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист с/п
	
	
	
	Е. А. Сёмина 
	

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	

	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер
	
	
	Н. В. Привалова 
	
	
	
	

	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	


	Администрация Поклоновского сельского поселения
	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	
	
	Код

	
	
	Форма по ОКУД 
	0301017

	Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	по ОКПО 
	

	наименование организации
	

	
	

	
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	02
	09.01.2019
	
	УТВЕРЖДЕНО
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Постановлением от
	"
	09
	"
	января
	20
	19
	г.
	№
	02
	

	
	
	
	

	
	на период 
	01.01.2019
	по
	"
	31
	"
	декабря
	20
	19
	г.
	
	
	Штат в количестве
	3
	единиц
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб
	Доплата до МРОТ
	Всего в месяц

	наименование
	код
	
	
	
	Выслуга лет 
	Особые условия труда 
	Классный чин
	Ежемесячное денежное поощрение 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	0104
	Ведущий специалист 
	1
	5055
	20% 1011
	70% 3538
	1516
	33% 1668
	-
	12788

	
	0104
	Ведущий специалист
	1
	5055
	15% 758
	70% 3538
	1516
	33% 1668
	-
	12535

	
	0104
	Специалист 1 категории 
	1
	4332
	10% 433
	50% 2166
	1300
	33% 1430
	1619
	11280

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	3
	14442
	2202
	9242
	4332
	4766
	1619
	36603

	
	

	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист с/п
	
	
	
	Е. А. Сёмина 
	

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	

	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер
	
	
	Н. В. Привалова 
	
	
	
	

	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	


	Администрация Поклоновского сельского поселения
	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	
	
	Код

	
	
	Форма по ОКУД 
	0301017

	Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	по ОКПО 
	

	наименование организации
	

	
	

	
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	03
	09.01.2019
	
	УТВЕРЖДЕНО
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Постановлением от
	"
	09
	"
	января
	20
	19
	г.
	№
	02
	

	
	
	
	

	
	на период 
	01.01.2019
	по
	"
	31
	"
	декабря
	20
	19
	г.
	
	
	Штат в количестве
	1,5
	единиц
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб
	Доплата до МРОТ
	Всего в месяц

	наименование
	код
	
	
	
	Классность 
	Общий трудовой стаж  
	Сложность 
	Надбавка за спец. режим
	Ежемес. денежное поощрение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	Водитель 
	1
	3727
	373
	20% 746
	40% 1492
	10% 373
	1230
	3339
	11280

	
	
	Техничка 
	0,5
	1684
	-
	-
	12% 202
	10% 168
	556
	3030
	5640

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	1,5
	5411
	373
	746
	1694
	541
	1786
	6369
	16920

	
	

	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист с/п
	
	
	
	Е. А. Сёмина 
	

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	

	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер
	
	
	Н. В. Привалова 
	
	
	
	

	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	


